

Nr B 3

Utlåtande i anledning av väckta motioner om ändrad ordning för vissa anslags uppförande i statsbudgeten såvitt avser nionde huvudtiteln.

Årets förra riksdag har i enlighet med jordbruksutskottets i dess utlåtande nr 5 gjorda hemställan beslutat att *dels* avslå de i motionerna I: 291 och II: 377 framförda yrkandena om bl. a. överflyttning av medel från sak- och bidragsanslag till extra utgiftsanslag enligt en vid motionerna fogad bilaga, vilken överflyttning beräknades medgiva en total minskning av medelsbehovet för de under nionde huvudtiteln berörda anslagen med omkring 20 procent eller ca 2,5 miljoner kronor, *dels* i skrivelse till Kungl. Maj:t giva till känna vad utskottet i anledning av motionerna anfört.

I två inom riksdagen väckta likalydande motioner, nämligen I: B 97 av herr *Ewerlöf m. fl.* och II: B 129 av herr *Hjalmarson m. fl.*, har de i förenämnda motioner angivna yrkandena såvitt avser nionde huvudtiteln ånyo framförts.

Beträffande de skäl, som motionärerna åberopat till stöd för sina yrkanden, får utskottet hänvisa till motionen II: 377 till årets förra riksdag.

Utskottet. Jordbruksutskottet erinrar om vad som anförts i dess utlåtande nr 5 till årets förra riksdag med anledning av motionerna I: 291 och II: 377 samt i nämnda riksdags skrivelse i ämnet, nr 73, och hemställer,

att motionerna I: B 97 och II: B 129 icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 8 juli 1958

På jordbruksutskottets vägnar:

ANDERS PETTERSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:

från första kammaren: herrar Anderberg, Lage Svedberg, Jon Jons-son, Bertil Andersson, Eskilsson, Hjalmar Nilsson, Nils Hansson, Hermansson och Johan Persson;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Gustafson i Dädesjö, Andersson i Hyssna, Hægglom, Jonsson i Strömsund, Sköld, Lindström, Antby, Eliasson i Moholm och Nilsson i Lönsboda.

* Ej närvarande vid justeringen.

Reservation

av herrar *Eskilsson*, *Hæggblom* och *Eliasson* i Moholm, vilka ansett att utskottets utlåtande och hemställan bort ha följande lydelse:

»Under åberopande av vad som anförts i den vid utskottets utlåtande nr 5 vid årets förra riksdag fogade reservationen hemställer utskottet,

att riksdagen må, med bifall till motionerna I: B 97 och II: B 129,

1) godkänna i motionerna förordad överflyttning av medel från sak- och bidragsanslag till extra utgiftsanslag, vilken överflyttning beräknas medgiva en total minskning av medelsbehovet med omkring 20 procent eller ca 2,5 miljoner kronor;

2) besluta att Kungl. Maj:t vid budgetårets slut skall till riksdagen lämna en redovisning för de extra utgiftsmedlens användning under det förflutna budgetåret.»